平成２９年８月１４日
仙台市若林区・宮城野区・太白区　小学校　長　殿

仙台市若林区・宮城野区・太白区　中学校　長　殿
仙台市若林区・宮城野区・太白区　高等学校長 殿

若林区陸上競技協会

　会　長　　　　要　　　　昭　男

宮城野区陸上競技協会

　会　長　　　　針　生　　　　聡

太白区陸上競技協会

　会　長　　　　三　浦　　弘　則
（公印省略）

　　　　　拝啓　貴殿におかれましては､ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から、当協会の事業活動に対しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて､標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮に存じ

　　　　　　　ますが､陸上競技記録会に参加頂きますよう周知程、よろしくお願いいたします。
敬具

１．　主　　　催 若林区体育協会
宮城野区体育協会
太白区体育協会

２．　主　　　管 若林区陸上競技協会・宮城野区陸上競技協会・太白区陸上競技協会

３．　後　　　援 仙台市　・　仙台市陸上競技協会

４．　日　　　時 平成２９年９月30日（土）　９時００分～１６時３０分　：　８時３０分　開会式

５．　場　　　所 弘進ゴム　アスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

６．　対　　　象  若林区・宮城野区・太白区小学校・中学校・高等学校

７．　参 加 費　　　　 個人種目　５００円　　・　リレー　１チーム　１０００円

８．　申 込 み　 メールにて申込み
別紙　申込み書記入の上９月１５日（金）までお願いいたします。

17時　時間厳守

申し込み　各担当者へ　・　問合せ先

　９８４－０８２１ 　若林区中倉２－１８－３０
　若林区陸上競技協会　事務局　江刺善之
　 Fax　０２２－（２８４）－８５２５
　携帯　０９０－（３３６３）－０８８５

平成２９年度　第１５回若林区民・第１４回宮城野区民・第５回太白区民陸上競技記録会開催について

記

　地域スポーツ振興と陸上競技を楽しむ機会を提供し小・中・高校生・成人が
健康で豊かな生活を送るため、これからも陸上競技に親しみ継続的に実践
することができるよう養成する。

１．　主　催 　：　若林区体育協会　若林区陸上競技協会
　  　宮城野区体育協会　宮城野区陸上競技協会
　　　太白区体育協会　太白区陸上競技協会

２．　主　管 　：　若林区陸上競技協会　・　宮城野区陸上競技協会　・　太白区陸上競技協会

３．　後　援 　：　仙台市教育委員会　・　仙台市陸上競技協会

４．　日　時 　：　平成２９年９月３０日　（土）　　８時３０分　開会式 中学・高校・大学・一般
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９時　　　　競技開始 小学生

５．　会　場 　：　弘進ゴム　アスリートパーク仙台　（仙台市陸上競技場）

６．　種　目

100ｍＨ女 110ｍＨ男

100ｍＨ女 110ｍＨ男

３０００ｍ　　 （男・女）

７．　参加資格：　若林区・宮城野区・太白区の小・中・高校生及び一般（在学又は勤務可）

（プログラム込み） （※保険料含む）
９．　記 録 証：  参加者全員に贈る。

１０．プログラム：  当日　５００円で販売いたします。

１１．納入方法：  当日受付で納入する。　※　如何なる場合でも返金は致しません。

１２．申込締切：  平成２９年９月１５日（金）厳守とする。 メールにて開封確認。（ファックス可）

１３．申込方法：  別紙用紙により参加種目の他，住所・氏名（ふりなが）・性別・学校・学年・年齢。

１４．所有登録ナンバーカード（２９年度登録者）を明記の上、下記に申し込む。
※ 　尚　未登録者は、主催者側でナンバーカードを用意する。

☆申込み先 若林区陸上競技協会　理事長 江刺　０９０－３３６３－０８８５
　 問合せ先 高校・大学・一般　江刺まで athlete.japan@dream.com

八軒中学校　　　　茂木先生 mrkkirokukai@yahoo.co.jp
東四郎丸小学校 相澤先生 aizawa.4415@gmail.com

８．　参 加 料：　小・中・高校生（個人１種目）５００円　・　一般１，０００円、リレー１チーム１，０００円）

4  大学・一般（男・女）

１００ｍ   　　（男・女）

５０００ｍ　　 （男・女）
４００ｍリレー

走幅跳

砲丸投

3 高校生（男・女）部

１００ｍ   　　（男・女）
走幅跳１年～３年

３０００ｍ　学年別（女）
５０００ｍ　学年別（男）

砲丸投１年～３年
４００ｍリレー

2 中学生（男・女）部

１００ｍ   　　（男・女）
走幅跳１年～３年

３０００ｍ　学年別（男）
３０００ｍ　学年別（女）

砲丸投１年～３年
４００ｍリレー

1 小学生（男・女）部
１００ｍ　　４年～６年

走幅跳４年～６年１０００ｍ   　（男・女）
４００ｍリレー

第 １５ 回 若 林 区 民 陸 上 競 技 記 録 会

第 ５回 太 白 区 民 陸 上 競 技 記 録 会 開 催 要 項

ＮＯ. 種　　　　　別
競　　　　技　　　　種　　　　目

ト　ラ　ッ　ク フ ィ ー ル ド

第 １４回 宮城野区 民 陸 上 競 技 記 録 会